CREDO

Credo in unum Deum Patrem omnipotentem, factorem cœli et terræ, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum : et ex

Patre natum ante omnia sæcula : Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero ; genitum, non factum, consubstantialem Patri ; per quem omnia facta sunt ; qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de caelis ; et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine ; ET HOMO FACTUS EST ; cruxifixus etiam pro nobis, sub Póntio Piláto passus, et sepultus est ; et resurrexit tertia die secundum Scripturas ; et ascendit in caelum, sedet ad dexteram Patris ; et iterum venturus est cum glória judicare vivos et mortuos ; cujus regni non erit finis : Et in Spiritum Sanctum Dominum et vivificantem ; qui ex patre filioque procedit ; qui cum Patre et Filio simul adoratur, et conglorificatur ; qui locutus est per prophetas : Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam Confiteor unum baptisma, in remissionem peccatorum ; et exspecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi sæculi. Amen.

SANCTUS

SANCTUS * Sanctus * Sanctus, Dominus Deus Sabaoth * Pleni sunt caeli et terra gloria tua ; Hosanna in excelsis. * Benedictus qui venit in nomine Domini : Hosanna in excelsis.

AGNUS DEI

AGNUS DEI, qui tollis peccata mundi,, miserere nobis (*his*).
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona nobis pacem.

PROCESSION AU MONUMENT

CANTIQUE A SAINTE ANNE

REFRAIN

O sainte Anne, ô Marie,
Votre peuple à genoux
Vous acclame et vous prie !
Gardez-nous, sauvez-nous.

1. En ce temps-là sans espérance
Comme sans crainte et sans remords,
Le genre humain dans l'ignorance,
Vivait à l'ombre de la mort.

2. Mais sur la terre désolée
Que Dieu s'apprêtait à punir,
Deux saints époux en Galilée,
Priaient Dieu de se souvenir.
3. Ils étaient vieux et dans les larmes,
Car nul enfant, à leur foyer,
De son sourire et de ses charmes
N'était venu les égayer.
4. Tous deux attendaient le Messie.
Et l'appelaient avec ferveur,
Sur la foi de la prophétie
Qui nous promettait un Sauveur.
5. Leur prière fut exaucée,
Du ciel, le Très-Haut l'entendit,
Soudain, prompt comme la pensée,
Près d'eux, un ange descendit.
6. « Anne, Joachim, Dieu m'envoie ;
« Pour vous enfin, nobles époux,
« C'est jour d'espoir, c'est jour de joie
« Une enfant va naître de vous ».
7. L'hymne de gloire et de louanges,
Retentit au ciel triomphant !
Alleluia, chantaient les anges,
Règnez sur nous, divine enfant !
8. Dans les murs bénis de Solyme,
Le berceau des rois ses aïeux,
Naquit la Vierge humble et sublime,
Lis vivant, chef-d'œuvre des cieux.
9. Le genre humain reprend courage,
L'enfer pousse un long cri de deuil
Satan vaincu, frémit de rage :
Une enfant brise son orgueil.
10. Elle est l'honneur de notre race,
Et déjà son pied virginal,
En naissant, écrase et terrasse
Le front du serpent infernal.